
 

 
 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «04 березня 2020  року № 24               ХLIІІ  сесія сьомого скликання                            
    Баштанка                                                       
 

Про внесення змін до рішення 
Баштанської міської ради від            
25 травня 2017 року №27 «Про  
затвердження Положення про 
загальний відділ виконавчого 
комітету Баштанської міської 
ради» 
 

 

          Відповідно до статей 25, 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України від 05 жовтня 2017 року № 2155-

УІІІ «Про електронні довірчі послуги»,  розпорядження міського голови від 
05 квітня   2019 року № 58-р «Про Порядок застосування електронних 
довірчих послуг у виконавчому апараті, окремих структурних підрозділах, 
територіальних органах виконавчого комітету Баштанської міської ради 
об’єднаної територіальної громади»,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до рішення Баштанської міської ради від 25 травня 2017 
року №27 «Про затвердження Положення про загальний відділ виконавчого 
комітету Баштанської міської ради», а саме внести такі зміни в Положення: 

1.Змінити нумерацію пунктів і підпунктів відповідно до вимог Інструкції 
з діловодства у Баштанській міській раді та її виконавчому комітеті, 
затвердженої рішенням виконавчого комітету міської ради від 11 вересня     
2019 року №181.  

2. Пункт 1.3. розділу 1. Загальні положення та структура відділу, 
вважати пунктом 3 у такій редакції:  

«3.До складу Відділу входять: 
- начальник відділу - 1; 

- спеціаліст І категорії – 2; 

- спеціаліст І категорії – 9 (ТОВК) ; 
- секретар керівника – 1.» (відповідно до рішення міської ради від          

23  грудня 2019 року №10 «Про затвердження структури та штатної 



чисельності  апарату і виконавчих органів Баштанської міської ради на 2020 

рік»). 
3.Підпункт 2.2.19. розділу 2. «Завдання та повноваження загального 

відділу», викласти у такій редакції: «19) Забезпечує дотримання порядку 
використання довірчих послуг у діяльності виконавчих органів міської 
ради»; 

4. Підпункт 2.3.16. виключити, у зв’язку з цим підпункти 2.3.17-2.3.27 

вважати  підпунктами 16)-25); 

підпункт 2.3.28. розділу 2 завдання та повноваження загального відділу, 
викласти у такій редакції: 

«26) Підготовка та видача довідок виконавчого комітету міської ради: 
- про наявність пічного опалення; 

- про те, що особа проживала та вела спільне господарство з 
померлим до часу його смерті; 

- про реєстрацію громадянина за даною адресою на день смерті (про 
місце відкриття спадщини); 

- довідка за місцем вимоги.» (відповідно до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 05 грудня 2019 року №233 «Про затвердження 
Порядку видачі довідок (надання інформації) про зареєстрованих у 
житловому приміщенні/будинку/квартирі осіб). 

Доповнити підпункт після підпункту 2.3.28 новим підпунктом такого 
змісту: 

«27) Здійснення організації застосування електронних довірчих послуг у 
виконавчому апараті Баштанської міської ради, ведення обліку зберігання та 
знищення особистих ключів, а також подання до кваліфікованого надавача 
електронних довірчих послуг інформації, необхідної для формування, 
скасування, блокування або поновлення кваліфікованих сертифікатів 
відкритих ключів підписувачів чи електронної печатки; 

•  надання допомоги працівникам Баштанської міської ради при генерації 
особистих ключів підписувачів, підготовку заяв на формування 
кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів підписувачів чи електронної 
печатки; 

•  ознайомлення підписувачів з  правилами застосування кваліфікованих 
електронних довірчих послуг»; 

•  ведення обліку захищених носіїв особистих ключів підписувачів та 
засобів кваліфікованого електронного підпису чи печатки, що 
використовуються у виконавчому апараті виконавчого комітету Баштанської 
міської ради; 

•  зберігання оригіналів документів та/або їх копій (окрім копій 
особистих документів підписувачів, що містять їх персональні дані), на 
підставі яких отримано кваліфіковані електронні довірчі послуги; 

•  консультативно-методичну допомогу посадовим особам, 
відповідальним за використання електронних довірчих послуг; 



•  ведення в електронному (чи журнальному) вигляді систему обліку 
публічної інформації»; 

У зв’язку з цим підпункт 2.3.29. вважати відповідно підпунктом 28) та 
викласти Положення про загальний відділ виконавчого комітету Баштанської 
ради у новій редакції, що додається.  

 

 

Секретар міської ради                                                        Людмила ЛУЦЕНКО 

                                                   
 
 
 

 


